Erat lux vera, quæ illúminat omnem hóminem, véniens in mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In própria venit, et sui eum non recepérunt.

Quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem filios Dei fieri, his qui credunt in nómine eius, qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt.

Et Verbum caro factum est, et habitávit in nobis, et

vídimus glóriam eius, glóriam quasi Unigéniti a Patre,
plenum grátiae et veritátis.

DEus, auctor sincéræ devotiónis et pacis /[̄]da,
quaésumus : ut, et maiestátem tuam conveniénter
hoc múnere venerentur / et sacri participatióne mystérii
fidéliter sénsibus uniámur : Per Christum.

Praefatio Nativitatis.

Pro Prece Eucharistia I, Communicantes de Nativitate.

COMMUNIO.

Ps 97,3b

Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Diversis plebs tua, Dómine, gubernáta subsidiis, et
præséntia pietátis tuæ remédia cápiat et futúra : ut,
transeúntium rerum necessária consolatióne fovente / fi-
duciálius ad æténa conténdat : Per Dóminum.

MISSA "DOMINUS DIXIT"

INTROITUS.

Ps 2,7b

Dominus dixit ad me: Fílius meus es tu, ego hódie
génui te.

Ps 2,1: Quare fremuérunt gentes, et pópuli meditáti
sunt inánia? Glória Patri. Dóminus dixit ad me.

*Kýrie, eléison. Glória
in excékis.*

COLLECTA.

Orémus.

O Mnípotens sempitérne Deus, qui per advéntum Unigéniti Fílii tui nova luce radiáre dignátus es : concéde nobis, ut, sicut eum per Vírginis partum in forma nostri córporis merúimus habére participem / ita et in eius regno grátiaē mereámur esse consórtes : Per Dóminum.

LECTIO.

Tit 2,11-14

Apparuit gratia Dei omnibus hominibus.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Titum.

A Pparuit grátia Dei salutáris ómnibus homínibus, erúdiens nos ut, abnegántes impietátem et sæculária desidéria, sóbrie et iuste et pie vivámus in hoc saéculo, exspectántes beátam spem et advéntum glóriæ magni Dei et Salvatóris nostri Iesu Christi, qui dedit semetípsum pro nobis ut nos redímeret ab omni iniquitáte et mundáret sibi Pópulum peculiárem, sectatórem bonórum óperum.

RESPONSORIUM.

Ps 109,3.1

R/. Tecum princípium in die virtútis tuæ in splendóribus sanctórum: ex útero ante lucíferum genui te.

y. Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dextris meis, donec ponam inimícos tuos scabéllum pedum tuórum.

ALLELUIA.

Ps 2,7b

Allelúia. V/. Dóminus dixit ad me: Fílius meus es tu, ego hódie genui te. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 2,1-14

Natus est vobis hodie Salvator.